
Comision de Raid 2018
CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

04/02/2018 III ADEMUZ

ABZ ALDORI DIEGO SENENT BALANZÁ VA CET 80 1º 10

AIRE PABLO RODRÍGUEZ MORENO CL CET 80 2º 9

JABBAR AC MARIA HERVÁS CAÑIZARES VA CET 80 3º 8

MORO JACKELINE DENISSE VA CET 80 4º 7

DAHIRA-ADIT YUNE ALVAREZ CELDA VA CET 80 5º 6

ALBUIDIL DESIRE SEVILLANO GARIBO VA CET 80 6º 5

PIRATA DE ALBORADA PETER BASTJINS VA CET-P 60 1º 10

NATUR GAVEL MARINA VILLALBA VIDAL VA CET-P 60 2º 9

PERLA DE IRIBAS BELEN FRIGOLS GARRIDO VA CET-P 60 3º 8

NATUR NADIYA AINTZANE AYARZABAL NA CET-P 60 4º 7

ALEXIA ABIGAIL SCARTH VA CET-P 60 5º 6

FIL D'ARAN CHEMA BERNAL DE LA HOZ VA CET-P 60 6º 5

FAVORITA DE GREDOS ANA SORIANO LLUCH VA CET-P 40 1º 10

CAI DU BARTHAS CARLOS PÉREZ SOLERA VA CET-P 40 2º 9

FURIA JUAN CUENCA VA CET-P 40 3º 8

ALMA ALBOLOTE SOFIA ALCAHUD MARTÍNEZ CET-P 40 4º 7

MILO VICENTE VILAPLANA INSERTIS VA CET-P 40 5º 6

NANO VICTORIA DEL LLANO FERNÁNDEZ MU INICIACION CLASIFICA 10

NANO MONICA SFORZI ANDREU MU INICIACION CLASIFICA 10

HELIOS ROSA SOLANO MURCIA MU INICIACION CLASIFICA 10

ZIPI LUCIA NAVARRO GARCIA MU INICIACION CLASIFICA 10

ZIPI MARIA DOLORES GARCÍA MENDOZA MU INICIACION CLASIFICA 10



total de participantes 22

CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

24/03/2017 II ADEMUZ INTER

TRA FLAMA DAVID PEREZ HERRERO VA CEI* 1º 10

NATUR GAVELL DIEGO SENENT BALANZA VA CEI* 2º 9

IRIKA 36,62 MIGUEL RODRIGUEZ VILELLA MA CEI* 3º 8

FAVORITA DE GREDOS ANA SORIANO LLUCH VA CEI* 4º 7

CHARID'L FIKR PETER BASTJINS VA CEI* 5º 6

CRISIS LUCIA ANTONIA MORENO GONZALEZ VA CEI* 6º 5

THAR CAMILLA SMESTAD VA CEI* 7º 4

MANOLETE ESTEBAN MARTINEZ ABARCA MU CEI* 8º 3

MORO JACQUELINE PAARHUIS VA CEI* 9º 2

total de participantes 9

CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

25/03/2018 IV ADEMUZ

PIRATA PETER BASTJINS VA CEN0* 1º 10

ABABOL ERICK FARID PAZ GUERRERO VA CEN0* 2º 9

AQUILES DE TORRE PAU MALAGON CEN0* 3º 8

ALEXIA ABIGAIL TANYA SCART VA CEN0* 4º 7

PERLA DE IRIBAS BELEN FRIGOLS GARRIDO VA CEN0* 5º 6

CAI DU BARTHAS SARA ALICIA ZYMON VA CEN0* 6º 5

NABILA DESIREE SEVILLANO GARCIA VA CEN0* 7º 4

KENIA EA PAULA RODRIGUEZ MOYA CEN0* 8º 3

JIBARO 38,49% JOSE COLLADA GIL CEN0* 9º 2

SARA POM DAMIAN JAEN LOPEZ VA CET-P 60 1º 10

SHA-SAN ABEL SANTANA PASTOR VA CET-P 60 2º 9

FIL D'ARAN CHEMA BERNAL DE LA HOZ VA CET-P 60 3º 8

MORANTE AINTZANE OYARZABAL CET-P 60 4º 7

ALMA ALBOLOTE SOFIA ALCAHUD MARTINEZ CET-P 40 1º 10

MILO DE RIERAL VICENTE VILAPLANA VA CET-P 40 2º 9

NATUR QABID DE MANGAS CARLOS PEREZ SOLERA CET-P 40 3º 8

ISOBARA DEL POU NOU JUAN NEPOMUCENO CET-P 40 4º 7

MARIACHI 38,29% JOSE JOAQUIN TUREGANO CET-P 40 5º 6



NANO CARLOTA NOGUERA SANMARTIN INICIACION CLASIFICA 10

NANO EMMA CORBATON BOSCH VA INICIACION CLASIFICA 10

ZIPI MARIA CORBATON BOSCH VA INICIACION CLASIFICA 10

ZIPI MARIA DOLORES GARIA MENDOZA INICIACION CLASIFICA 10

NANO THIJN OOBALS INICIACION CLASIFICA 10

CALA CARTAGENA VICTORIA DE LLANO FERNANDEZ INICIACION CLASIFICA 10

total de participantes 27

CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

01/06/2018 III ATZENETA

TRA-OLIVER CARLOS BORJA VILLALBA VA CEN* 1 10

SARA POM DAMIAN JAEN LOPEZ VA CEN0* 1 10

SHA-SAN CHEMA BERNAL DE LA HOZ VA CET 0* 1 10

CAIRO MIGUEL ANGEL LLORENS JUAN VA CET 0* 2 9

AQUILES MAR DOMINGUEZ FERRER VA CET-P 60 1 10

AINHOA GALIPOLI JUAN NEPOMUCENO CET-P 60 2 9

NABILA DESIRE SEVILLANO GARIBO VA CET-P 60 3 8

MILO DEL RIERAL VICENTE VILAPLANA VA CET-P 60 4 7

FURIA ALINA CABALLERO MARTI VA CET-P 60 5 6

IRENA JS LAIA SORIA PIÑOL CET-P 60 6 5

ABUL ACATAMA JOSE MANUEL QUEROL MIRALLES VA CET-P 60 7 4

NATUR QABID DE PEDRO PONS MORENTE VA CET-P 60 8 3

ALMA ALBOLOTE SOFIA ALCAHUD MARTINEZ VA CET-P 40 1 10

SHEITAN MARINA VILLALBA VIDAL VA CET-P 40 2 9

NATUR QUITJANI CARLOS PEREZ SOLERA VA CET-P 40 3 8

DAR EL MANSUR IGNACIO GARCIA GARCIA CET-P 40 4 7

MAVER PLATON SH JACQUELINE DENISE PAARHUIS VA CET-P 40 5 6

MAINA P3 TERESA RECATALA VA CET-P 40 6 5

ANTOJO ANTONIA MORENO GONZALEZ VA CET-P 40 7 4

ABZ ALDORI DIEGO SENENT BALANZA VA CET-P 40 8 3

NATUR QATAR MARTA FERRE CET-P 40 9 2



TREMENDA MIGUEL BERNAT CET-P 40 10 1

CALA CARTAGENA VICTORIA DE LLANO FERNANDEZ INICIACION CLASIFICA 10

NANO PAULA PARDO GARCIA INICIACION CLASIFICA 10

FIL D'ARN OLIVIA PASCUAL GOBERNA INICIACION CLASIFICA 10

ZIPI MARIA DOLORES GARCIA MENDOZA INICIACION CLASIFICA 10

total de participantes 26

CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

29/09/2018 VI ASPE

GALA DE ALBORADA INNA ARZHANIEIEVA VA CET 0* 1 10

ALEXIA ERICK FARID PAZ GUERRERO VA CET 0* 2 9

ABUL ATACAMA JOSE MANUEL QUEROL MIRALLES VA CET 0* 3 8

DAHIRA-ADIT JULIO SORIANO MESTRE VA CET-P 60 1 10

SARA POM DAMIAN JAEN LOPEZ VA CET-P 60 2 9

ROSENDA TOMAS ESCAJA ALCARAZ VA CET-P 60 3 8

THAR CAMILA SMESTAD VA CET-P 60 1 10

MAVER PLATON JACQUELINE DENISE PAARHUIS VA CET-P 60 2 9

ABABOL JADPHON BUDDHARASKA CET-P 60 3 8

NAIMA P3 TERESA RECATALA CHORDA VA CET-P 60 4 7

CIURO DE TRA IGNACIO GARCIA GARCIA VA CET-P 40 1 10

CAIRO MIGUEL ANGEL LLORENS JUAN VA CET-P 40 2 9

JARAMA ERWAN BONNET CET-P 40 3 8

ALMA ALBOLOTE SOFIA ALCAHUD MARTINEZ CET-P 40 4 7

FIL D'ARAN CHEMA BERNAL DE LA HOZ VA CET-P 40 5 6

YAISA MIGUEL BERNAT CORTES VA CET-P 40 6 5

DESEADA MARISA PEÑUELA PASTOR CET-P 40 7 4

KARO MARINA VILLALBA VIDAL VA CET-P 40 8 3

KENIA EA DAVID PEREZ HERRERO VA CET-P 40 9 2

QERCUS NAYIM CARLOS PEREZ SOLERA VA CET-P 40 10 1

NOGUERA MIR CARLOS BORJA VILLALBA VA CET-P 40 11 1

MORANTE PAULA CABRERA LABORDE-BOIS CET-P 40 12 1

NATUR GAVELL DIEGO SENENT BALANZA VA CET-P 40 13 1

NABILA DESIRE SEVILLANO GARIBO VA CET-P 40 14 1



FURIA JUAN CUENCA DURAN VA CET-P 40 15 1

NANO OLIVIA PASCUAL GOBERNA INICIACION 1 10

ZIPI MARIA DOLORES GARCIA INICIACION 1 10

HELIOS THIJN OORBALS INICIACION 1 10

total de participantes 28

CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

10/11/2018 III ADEMUZ INTER ADEMUZ

FOR TRAMPES ANGEL SOY COLL CEI 2* 1 10

AMADEO D'ECLIPSE JULIA MONTAGNE CEI 2* 2 9

JADURSI DE TUSITALA SELENA GONZALEZ SOTO CEI 2* 3 8

ROHF ORION ORIOL CASALS FLORES CEI 2* 4 7

AQUILES PABLO HERNANDORENA ESCRICH VA CEI 2* 5 6

FAVORITA DE GREDOS ANA SORIANO LLUCH VA CEI 2* 6 5

ZAYIN ZODIAC REBECA JANE PINDER CEI 2* 7 4

FLICKA GISELA FERNANDEZ DOMINGUEZ CEI 2* 8 3

BJ NOVIEMBRE ABEL SANTANA PASTOR VA CEI 2* 9 2

TRA-LOONEY PAU MALAGON CUENCA CEI 2* 10 1

GAR INTX ANDREA VILCHES ALCANTARILLA CEI 2* 11 1

ZICK DE BOZOULS LEA VOLGER CEI 2* 12 1

DIAM DE BOZOULS JAVIER GRACERA RODRIGUEZ CEI 2* 13 1

MORO JACQUELINE DENISE PAARHUIS VA CEI 2* 14 1

AMIN AL ZARAQ ANTONIA MORENO GONZALEZ VA CEI 2* 15 1

BELHARRA D ESQUIRIA ALEX LUQUE MORAL CEI* 1 10

SHEITAN CARLOS BORJA VILLALBA VA CEI* 2 9

CAID DU BARTHAS SARA ZYMON GARCIA VA CEI* 3 8

VOLTEO 50 IRATXE IBAÑEZ GARCIA CEI* 4 7

BOTAS DEL BOSQUE PAULA AJA GUILLARON CEI* 5 6

MANOLETE ESTEBAN MARTINEZ ABARCA CEI* 6 5

CHACAL FERNANDO ABADIA FLORES CEI* 7 4

total de participantes 22

CABALLO JINETE/AMAZONA LICENCIA PRUEBA CLASIFICACION PUNTOS

11/11/2018 V ADEMUZ



DON DEL REY REBECCA JANE CET 0* 1 10

KARAR JORDI MUNTASELL LOPEZ CET 0* 2 9

GALA DE ALBORADA PETER BASTJINS VA CET 0* 3 8

BILBAINO CRISTINA SOLIGUER CET 0* 4 7

TRA MINER ABIGAIL TANYA CET 0* 5 6

RUXAT CR EMMA SOLE MACIAS CET 0* 6 5

DAHIRA-ADIT YUNE ALVAREZ VA CET 0* 7 4

MILO DEL RIERAL VICENTE VILAPLANA INSERTIS VA CET 0* 8 3

ABABUI TERESA RECATALA CHORDA VA CET 0* 9 2

QUILIS PAU CET 0* 10 1

LANCHO MANUAL SISAMON MONZO CET 0* 11 1

CIURO DE TRA IGNACIO GARCIA GARCIA VA CET 0* 12 1

LEANIZ FRANCISCO RUIZ GONZALEZ CET 0* 13 1

HAMMAD FERNANDO DE CEA OROZ CET 0* 14 1

JARA BROWN 59,06% JUAN LUIS GARCIA CET 0* 15 1

NOGUERA MIR MARINA VILLALBA VIDAL VA CET-P 60 1 10

AINHOA GALIPO PEDRO PONS MORENTE VA CET-P 60 2 9

ARGUISE BRUIS ESPERANZA SANCHEZ FELIPE VA CET-P 60 3 8

LEAKHAN SERGIO BLANCO GONZALEZ CET-P 60 4 7

MAESTRE MARIA DEL CARMEN SIRVENT CET-P 60 5 6

MORANTE PAULA CABRERA LABOR CET-P 60 6 5

NATUR QATAR BELN FRIGOLS GARRIDO CET-P 60 7 4

IDAHO PABLO RODRIGUEZ CET-P 40 1 10

MEANO ALBERTO GUERRERO CET-P 40 2 9

ALMA ALBOLOTE SOFIA ALCAHUD MARTINEZ CET-P 40 3 8

FRANC JACQUELINE DENISE PAARHUIS VA CET-P 40 4 7

GORDA ALFREDO GARCIA CET-P 40 5 6

AL SILEX ANDREA FERNANDEZ CET-P 40 6 5

SAHEL DUQUE JOSE MARIA VELILLA CET-P 40 7 4

total de participantes 29

TOTAL PARTICIPANTES AÑO 2018



LIGA ABSOLUTA 4-2-18 24-3-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 10-11-18 11-11-18 TOTAL

JINETE/AMAZONA ADEMUZ ADEMUZ INTER ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ INTER ADEMUZ PUNTOS

DAVID PEREZ HERRERO 10 10

DIEGO SENENT BALANZA 9 9

MIGUEL RODRIGUEZ VILELLA 8 8

ANA SORIANO LLUCH 7 5 12

PETER BASTJINS 6 6

ANTONIA MORENO GONZALEZ 5 1 6

CAMILLA SMESTAD 4 4

ESTEBAN MARTINEZ-ABARCA 3 3

JACQUELINE DENISE PAARHUIS 2 1 3

CARLOS BORJA VILLALBA 10 9 19

PABLO HERNANDORENA ESCRICH 6 6

SARA ZYMON GARCIA 8 8

ABEL SANTANA PASTOR 2 2



LIGA ABSOLUTA 4-2-18 24-3-18 25-3-18 1-6-18 6-10-18 10-11-17 11-11-18 TOTAL

CABALLO ADEMUZ ADEMUZ INTER ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ INTER ADEMUZ PUNTOS

TRA FLAMA 10 10

NATUR GAVELL 9 9

IRIKA 36,62 8 8

FAVORITA DE GREDOS 7 5 12

CHARID'L FIKR 6 6

CRISIS LUCIA 5 5

THAR 4 4

MANOLETE 3 5 8

MORO 2 1 3

TRA-OLIVER 10 10

AQUILES 6 6

BJ NOVIEMBRE 2 2

AMIN AL ZARAQ 1 1

SHEITAN 9 9

CAID DU BARTHAS 8 8



LIGA NOVEL A 4-2-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 11-11-18 TOTAL

JINETE/AMAZONA ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ PUNTOS

DIEGO SENENT BALANZÁ 10 10

PABLO RODRÍGUEZ MORENO 9 9

MARÍA HERVÁS CAÑIZARES 8 8

JACQUELINE DENISSE PAARHUIS 7 7

YUNE ÁLVAREZ CELDA 6 4 10

DESIRÉ SEVILLANO GARIBO 5 4 9

PETER BASTJINS 10 8 18

ERICK FARID PAZ GUERRERO 9 9 18

PAU MALAGON 8 1 9

ABIGAIL TANYA SCART 7 6 13

BELEN FRIGOLS GARRIDO 6 6

SARA ALICIA ZYMON 5 5

PAULA RODRIGUEZ MOYA 3 3

JOSE COLLADA GIL 2 2

DAMIAN JAEN LOPEZ 10 10

CHEMA BERNAL DE LA HOZ 10 10

MIGUEL ANGEL LLORENS JUAN 9 9

INNA ARZHANIEIEVA 10 10

JOSE MANUEL QUEROL MIRALLES 8 8

REBECA JANE 10 10

JORDI MUNTASELL 9 9

CRISTINA SOLIGUER 7 7

EMMA SOLE MACIAS 5 5

VICENTE VILAPLANA INSERTIS 3 3

TERESA RECATALA CHORDA 2 2

MANUEL SISAMON 1 1

IGNACIO GARCIA GARCIA 1 1

FRANCISCO RUIZ GONZALEZ 1 1

FERNANDO DE CEA 1 1

JUAN LUIS GARCIA 1 1



LIGA NOVEL A 4-2-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 11-11-18 TOTAL

CABALLO ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ PUNTOS

ABZ ALDORI 10 10

AIRE 9 9

JABBAR AC 8 8

MORO 7 7

DAHIRA-ADIT 6 4 10

ALBUIDIL 5 5

PIRATA 10 10

ABABOL 9 9

AQUILES DE TORRE 8 8

ALEXIA 7 7

PERLA DE IRIBAS 6 6

CAI DU BARTHAS 5 5

NABILA 4 4

KENIA EA 3 3

JIBARO 38,49% 2 2

SARA POM 10 10

SHA-SAN 10 10

CAIRO 9 9

GALA DE ALBORADA 10 8 18

ALEXIA 9 9

ABUL ATACAMA 8 8

DON DEL REY 10 10

KARAR 9 9

BILBAINO 7 7

TRA MINER 6 6

RUXAT CR 5 5

MILO DEL RIERAL 3 3

ABABUI 2 2

QUILIS 1 1

LANCHO 1 1

CIURO DE TRA 1 1

LEANIZ 1 1

HAMMAD 1 1

JARA BROWN 59,06% 1 1



LIGA PROMOCION A 4-2-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 11-11-18 TOTAL

JINETE/AMAZONA ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ PUNTOS

PETER BASTJINS 10 10

MARINA VILLALBA VIDAL 9 10 19

BELEN FRIGOLS GARRIDO 8 4 12

AINTZANE AYARZABAL 7 7 14

ABIGAIL SCARTH 6 6

CHEMA BERNAL DE LA HOZ 5 8 13

DAMIAN JAEN LOPEZ 10 9 19

ABEL SANTANA PASTOR 9 9

MAR DOMINGUEZ FERRER 10 10

JUAN NEPOMUCENO 9 9

DESIRE SEVILLANO GARIBO 8 8

VICENTE VILAPLANA 7 7

ALINA CABALLERO 6 6

LAIA SORIA PIÑOL 5 5

JOSE MANUEL QUEROL MIRALLES 4 4

PEDRO PONS MORENTE 3 9 12

JULIO SORIANO MESTRE 10 10

TOMAS ESCAJA ALCARAZ 8 8

CAMILA SMESTAD 10 10

JACQUELINE DENISSE PAARHUIS 9 9

JADPHON BUDDHARASKA 8 8

TERESA RECATALA CHORDA 7

ESPERANZA SANCHEZ FELIPE 8 8

SERGIO BLANCO 7 7

MARIA DEL CARMEN SIRVENT 6 6

PAULA CABRERA 5 5



LIGA PROMOCION A 4-2-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 11-11-18 TOTAL

CABALLOS ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ PUNTOS

PIRATA DE ALBORADA 10 10

NATUR GAVEL 9 9

PERLA DE IRIBAS 8 8

NATUR NADIYA 7 7

ALEXIA 6 6

FIL D'ARAN 5 8 13

SARA POM 10 9 19

SHA SAN 9 9

MORANTE 7 5 12

AQUILES 10 10

AINHONA GALIPOLI 9 9 18

NABILA 8 8

MILO DE RIERAL 7 7

FURIA 6 6

IRENA JS 5 5

ABUL ATACAMA 4 4

NATUR QABIB DE 3 3

DAHIRA-ADIT 10 10

ROSENDA 8 8

THAR 10 10

MAVER PLATON 9 9

ABABOL 8 8

NAIMA P3 7 7

NOGUERA MIR 10 10

ARGUISE BRUIS 8 8

LEAKHAN 7 7

MAESTRE 6 6

NATUR QATAR 4 4



LIGA PROMOCION B 4-2-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 11-11-18 TOTAL

JINETE/AMAZONA ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ PUNTOS

ANA SORIANO LLUCH 10 10

CARLOS PÉREZ SOLERA 9 8 8 1 26

JUAN CUENCA DURAN 8 1 9

SOFIA ALCAHUD MARTÍNEZ 7 10 10 7 8 42

VICENTE VILAPLANA INSERTIS 6 9 15

JUAN NEPOMUCENO 7 7

JOSE JOAQUIN TUREGANO 6 6

MARINA VILLALBA VIDAL 9 3 12

IGNACIO GARCIA GARCIA 7 10 17

JACQUELINE DENISE 6 7 13

TERESA RECATALA 5 5

ANTONIA MORENO GONZALEZ 4 4

DIEGO SENENT BALANZA 3 1 4

MARTA FERRE 2 2

MIGUEL BERNAT CORTES 1 5 6

MIGUEL ANGEL LLLORENS JUAN 9 9

ERWAN BONNET 8 8

CHEMA BERNAL DE LA HOZ 6 6

MARISA PEÑUELA PASTOR 4 4

DAVID PEREZ HERRERO 2 2

CARLOS BORJA VILLALBA 1 1

PAULA CABRERA LABORDE-BOIS 1 1

DESIRE SEVILLANO GARIBO 1 1

PABLO RODRIGUEZ 10 10

ALBERTO GUERRERO 9 9

ALFREDO GARCIA 6 6

ANDREA FERNANDEZ 5 5



LIGA PROMOCION B 4-2-18 25-3-18 1-6-18 29-9-18 11-11-18 TOTAL

CABALLOS ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ PUNTOS

FAVORITA DE GREDOS 10 10

CAI DU BARTHAS 9 9

FURIA 8 1 9

ALMA ALBOLOTE 7 10 10 7 8 42

MILO DE RIERAL 6 9 15

NATUR QABID DE MANGAS 8 8

ISOBARA DEL POU NOU 7 7

MARIACHI 38,29% 6 6

SHEITAN 9 9

NATUR QUITJANI 8 8

DAR EL MANSUR 7 7

MAVER PLATON SH 6 6

NAIMA P3 5 5

ANTOJO 4 4

ABZ ALDORI 3 3

NATUR QATAR 2 2

TREMENDA 1 1

CIURO DE TRA 10 10

CAIRO 9 9

JARAMA 8 8

FIL D'ARAN 6 6

YAISA 5 5

DESEADA 4 4

KARO 3 3

KENIA EA 2 2

QERCUS NAYIM 1 1

NOGUERA 1 1

MORANTE 1 1

NATUR GAVELL 1 1

NABILA 1 1

IDAHO 10 10

MEANO 9 9

FRAN 7 7

GORDA 6 6

AL SILEX 5 5



EQUIPOS 04/02/2018 24/03/2018 25/03/2018 01/06/2018 29/09/2018 10/11/2018 11/11/2018 TOTAL TOTAL

NOMBRE Y COMPONENTES ADEMUZ ADEMUZ ADEMUZ ATZENETA ASPE ADEMUZ ADEMUZ PUNTOS EQUIPO

ALBALAT ENDURANCE

Abigail Tanya Scarth 6 7 6 19

Erick Farid Paz Guerrero 9 9 18

Jacqueline Denise Paarhuis 7 2 6 9 7 31

NATUR ARABS LADIES

Ana Soriano Lluch 10 7 5 22

Yune Álvarez Celda 6 4 10

Sara Zymon 5 8 13

Jullie Abrate 0

NATUR ARABS MEN

Carlos Pérez Solera 9 8 1 18

Julio Soriano Mestre 10 10

Guillermo Caballero Delgado 0

Pedro Pons Morente 3 9 12

EL DESIERTO

Camilla Smestad 4 10 14

Terje Smestad 0

Christian Fernández García 0

Damian Jaén Lopez 10 10 9 29

SANTANA ENDURANCE JUNIOR

Ignacio García García 7 10 1 11

Chema Bernal de la Hoz 5 8 10 6 23

Sofía Alcahud Martínez 7 10 10 7 8 42

Miguel Angel Llorens Juan 9 9 18

SANTANA ENDURANCE SENIOR

Tomás Escaja 8 8

Miguel Ángel Llorens Blasco

Juan Luis Santana Pastor

José María Hurtado León

SANTANA ENDURANCE

Antonia Moreno González 5 4 1 10

Dan Rodríguez Romera

Javier Palacio López

Abel Santana Pastor 9 2 11

CLUB DE JINETES ELCHE

Esther Acame Sánchez

Esperanza Sánchez Felipe 8 8

Raul Gonzálvez Valero

Marisa Peñuela Pastor 4 4

MAESTRAT ENDURANCE TEAM

Mar Domínguez Ferrer 10 10

José Manuel Querol Miralles 4 8 12

Alina Caballero Martí 6 6

8

21

12

68

43

94

34

45

40



Pablo Hernandorena Escrich 6 6

LA VALLESA ENDURANCE TEAM

Desireé Sevillano Garibo 5 4 8 1 18

Paula Rodríguez-Moya Rodríguez 3 3

David Pérez Herrero 10 2 12

ABZ-PRIETO

Diego Senent Balanzá 10 9 3 1 23

Belen Frigols Garrido 8 6 4 18

Ana Senent Balanzá

Alfredo García Prieto

33

41

Solo puntuan en cada carrera las tres mejores puntuaciones de los cuatro componentes del equipo.

34


